
Zarządzenie Nr 237/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 w Słubicach do 
podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 w Słubicach, Panią Annę 

Szurko, do podpisania umowy z Panią Magdaleną Barszcz-Bodziacką, ul. Północna 40, 69-100 

Słubice, NIP 598-10-33-420, Regon 080043412, na wynajem pomieszczenia, celem 

prowadzenia zajęć logopedycznych z dziećmi. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 8 zł za godzinę. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.11.2012 r. do dnia 30.06.2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: BA56BDEE-DB42-4B2C-8CFE-0A35AC361B80. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




